Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode
THERMOTEC D1BO10TT

Sifra proizvoda: IC-B9AEAD
Cena: 4197.43 RSD

*u cenu je uracunat PDV

11511271436 Rashladno sredstvo pumpe BMW 6c¢yl. 2,5/2,8/ 3,2/ 3,5 (mod. injekcije) 79 -

Zaptivka: With gasket | Nac¢in rada: Mehanicko | Sifra proizvoda: IC-B9AEAD
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91041 SPIDAN
8600 11024 TRISCAN
11511271436 BMW
11511 286417 BMW
11511 287 367 BMW
11511707 190 BMW
11511707 191 BMW
11511707 192 BMW
11511720881 BMW
11511720 883 BMW
11511 720 892 BMW
11511 720 893 BMW
11519070 761 BMW
PA 0207 BUGATTI
Deklaracija
Model: Pumpa vode THERMOTEC D1B0O10TT IC-B9AEAD

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: D1BO10TT

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
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189 RSD = 4.197,43
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B9AEAD-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-B9AEAD-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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